
Projekt „QUALITAS PRO PRAXIS“

Setkání v měsíci září 2014

V rámci projektu „QUALITAS PRO PRAXIS“ se 23. září 2014 uskutečnilo další pracovní setkání 

se zástupci sociálních služeb, tentokrát i za účasti dodavatelské společnosti AUGUR 

Consulting, s.r.o. 

Ke dni konání pracovního setkání byl audit kvality realizován v 19 vybraných sociálních 

službách z 20. V poslední vybrané sociální službě byl termín auditu sjednán na 24. – 26. 9. 

2014. Původní termín auditu byl zrušen z důvodu onemocnění auditora.

Obsahem setkání bylo získání zpětné vazby od zástupců sociálních služeb na průběh 

realizovaných auditů kvality. Následně proběhla výměna informací ohledně realizace 

navazujících konzultací ke standardům kvality, vykazování této aktivity a zpracování výstupů. 

Dále byl projednán obsah dokumentu „Základní informace o organizaci konzultací ke 

standardům kvality“ zpracovaný dodavatelem. Termíny konzultací jsou již s některými

zástupci služeb domluveny.



Dále se v rámci setkání projednávala poslední část zakázky „Audity kvality, konzultace ke 

standardům kvality a odborná podpora zpracování rozvojových plánů sociálních služeb“, tj. 

zpracování rozvojových plánů. Zástupcům sociálních služeb byly poskytnuty stručné 

informace k průběhu realizace této aktivity a byl projednán Vzorový formulář „Plánu

rozvoje“, který byl zástupcům sociálních služeb rozeslán před setkáním k připomínkování. 




